

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN BUPATI KUDUS

Tanggal :

Nomor :

DAFTAR PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR
YANG DIHIBAHKAN KEPADA KEJAKSAAN NEGERI KUDUS
TAHUN ANGGARAN 2019

NO	JENIS BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1.	Meja Kerja, ukuran 180x100x75 cm	1	unit	8.783.000,00	8.783.000,00
2.	Kursi Kerja, ukuran 60x60x45 cm	1	unit	6.159.000,00	6.159.000,00
3.	Meja Kerja, ukuran 180x90x75 cm	6	unit	7.683.000,00	46.098.000,00
4.	Kursi Kerja, ukuran 50x50x45 cm	6	unit	2.416.000,00	14.496.000,00
5.	Meja Kerja, ukuran 100x60x75 cm	10	unit	3.294.000,00	32.940.000,00
6.	Kursi Kerja, ukuran 40x40x45 cm	20	unit	1.208.000,00	24.160.000,00
7.	AC Split 1,5 PK	10	unit	9.149.000,00	91.490.000,00
8.	AC Split 1	10	unit	5.750.000,00	57.500.000,00
9.	PC Komputer	10	unit	7.125.000,00	71.250.000,00
10	Printer Laserjet	10	unit	3.820.000,00	38.200.000,00
11	Meja Komputer	10	unit	856.000,00	8.560.000,00
12	Laptop	3	unit	12.400.000,00	37.200.000,00
13	Almari Besi	10	unit	3.503.000,00	35.030.000,00
14	Filling Kabinet, 4 laci	5	unit	4.563.000,00	22.815.000,00
				TOTAL :	494.681.000,00

Plt. BUPATI KUDUS
WAKIL BUPATI,

HARTOPO

LAMPIRAN II : KEPUTUSAN BUPATI KUDUS

Tanggal :

Nomor :

DAFTAR PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR
YANG DIHIBAHKAN KEPADA PENGADILAN NEGERI KUDUS
TAHUN ANGGARAN 2019

NO	JENIS BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1.	Mesin Antrian	1	unit	53.900.000,00	53.900.000,00
2.	Wireless Mic	1	unit	6.412.000,00	6.412.000,00
3.	Printer A3	1	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
4.	Printer Inkjet Print Scan Conv	5	unit	6.000.000,00	30.000.000,00
5.	AC 1 PK	4	unit	5.750.000,00	23.000.000,00
6.	Komputer	4	unit	7.125.000,00	28.500.000,00
7.	Kamera	1	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
8.	Hard disk Eksternal 1 TB	2	unit	1.250.000,00	2.500.000,00
9.	Kursi Tunggu	1	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
10	Podium	1	unit	2.196.000,00	2.196.000,00
				TOTAL :	168.008.000,00

Plt. BUPATI KUDUS
WAKIL BUPATI,

HARTOPO